
 
Decreto Direttoriale 

 

OGGETTO:  Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per la 

partecipazione del Manager Didattico del Dipartimento all’attività di formazione on line “Il Manager 

Didattico: competenze per gestire un ruolo complesso in un contesto sempre più complesso” 

programmata per il giorno 06-11-2020 ed erogato da LineaPA – settore LineATENEI. Quota 

d’iscrizione € 300,00 iva esente ai sensi dell’art. 14, comma 10 della Legge n. 537/1993 CIG: Z1B2F00279 

 Rettifica D.D. n. 308 del 02-11-2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il proprio D.D. n. 308 del 02-11-2020 (ordine STORIA 66 del 03-11-2020), con il quale, si è 

proceduto all’acquisizione del servizio di formazione dal titolo “Il Manager Didattico: 

competenze per gestire un ruolo complesso in un contesto sempre più complesso” svoltosi on 

line il giorno 06-11-2020 per le esigenze del Manager Didattico del Dipartimento (Dott.ssa 

Maria Cristina Solombrino) mediante affidamento diretto alla Ditta LineaPA di Isajia Patrizia 

– settore lineATENEI, corrente in via Lago Sirio, 36 – 10015 Ivrea (TO), P.I. 10865490014 

per l’importo di € 300,00 iva esente ai sensi dell’art. 14, comma 10 della Legge n. 537/1993. 

 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale, è stata descritta la voce di spesa 10210015 (quote di iscrizione a 

convegni e seminari) anziché 10210005 (formazione e aggiornamento del personale) dell’UPB: 

DIRE.FORMA su cui far gravare la spesa; 

 

CONSIDERATO che la spesa graverà, come già impegnata sulla UPB; DIRE.FORMA 10210005 (formazione e 

aggiornamento del personale); 

 

RITENUTO per tale motivo, rettificare il D.D. n. 308 del 02-11-2020 in tal senso, ovvero, la spesa graverà sulla 

dell’UPB: DIRE.FORMA 10210005 (formazione e aggiornamento del personale) anziché 10210015 

(quote di iscrizione a convegni e seminari) 

 

DECRETA 

                

1) Il D.D. n. 308 del 02-11-2020, è rettificato per la motivazione e condizione indicate in premessa. 

 

2) Fermo e rato il resto 

               

 

     Il Direttore del Dipartimento  

di Storia Società e Studi sull’Uomo  

                  (Prof. Mariano Longo) 

 

 

Pubblicato il ………………………. 

Il Responsabile del Procedimento 

  (Avv. Alessandra Inguscio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
rot. n. 0138717 del 10/11/2020 - R

ep. n. 318/2020 D
ecreti D

irettore D
ipartim

ento storia, società e studi sull'uom
o - U

O
R

: D
ipartim

ento di storia, società e studi sull'uom
o - C

lassif. V
II/14


		2020-11-09T16:09:32+0000
	LONGO MARIANO




